
UCHWAŁA NR XVI/93/2012
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 4 września 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy w Radkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/24/2003 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 luty 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Radków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 68, poz. 742) wprowadza się 
następującą zmianę: W § 3 ust. 2 lit. „c” otrzymuje brzmienie: 

„C/ Radzie – rozumie się przez to Radę Gminy w Radkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

Krzysztof Błaut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 2787


		2012-10-17T13:21:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




